

استاندار فارس:

اقتصادی که بنا باشد توسط دولت اداره شود بیمار و گرفتار فساد خواهد بود

در کشور قریب از اینکه دچار تحریم های خارجی باشیم یا یک سری خود خرد های داخلی مواجه هستیم که برای رفع آنها نیازمند تعامل ومذاکره هستیم. استاندار فارس که در نشست شورای گفت وگوی استان سخن می گفت ضمن اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب از جانب مقام معظم رهبری افزود: یکی از مواردی که ایشان در این بیانیه بر آن تاکید داشتند تقویت و قرائن، بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌ها وجود دارد رفغ و حرکت حمایت از بخش خصوصی است و حمایت از بخش خصوصی مورد تاکید بیانیه گام دوم انقلاب است. عنایت ا. رحیمی اظهار کرد: با توجه به این بیانیه، تقویت بخش خصوصی در اقتصاد باید پرورنگ‌تر از شرایط فعلی شود و برای پرورنگ تر کردن و حضور فعال‌تر این بخش باید تمام موانع و مشکلاتی را که در قالب قوانین، بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌ها وجود دارد رفع و حرکت در این حوزه را تسهیل کنیم. در این ارتباط شرایط برای حضور بخش خصوصی به گونه ای فراهم شود که این بخش بتواند نقش فعال‌تری در اقتصاد کشور ایفا کند.
به رسم ضرورت امروز ماست و هم مورد تاکید رهبر معظم انقلاب و می تواند برای خروج از شرایط فعلی راهگشا باشد. رحیمی با اشاره به برخی اهداف این جلسه گفت: یکی از اهداف تشکیل جلسه شورای دولت و گوی دولت و بخش خصوصی فراهم کردن زمینه مناسب برای ایجاد رونق در تولید، سرمایه گذاری و فضای کسب و کار است و این جلسات فرصت مناسبی برای بررسی موانع و مشکلات پیش روی بخش خصوصی و شنسیدن نظرها و پیشنهادهای آنها است. وی تصریح کرد: امروز ما قبل از اینکه دچار تحریم های خارجی باشیم با یک سری خود تحریمی های داخلی مواجه هستیم که برای رفع این خود تحریمی‌ها نیازمند گفت و گو ومذاکره هستیم. رحیمی گفت: مباحثی که درجانب این مذاکرات و نشست‌ها مطرح می شود می تواند به رفع موانع و پیچیدگی های بروکراسی اداری کمک کند و امیدوارم ما بتوانیم به سهم خود بخش خصوصی با پیچیدگی های تانید خدمتی به جامعه تولید کننده و صنعتگر کشور کرده باشیم. وی با تاکید بر نگاه مثبت به فعالیت‌های این شورا خواستار گسترش این روکرد شد و ادامه داد: در این راستا باید موارد اجرایی و تصدی گرامی ها را تا آنجا که امکان دارد به سمت بخش خصوصی سوق دهم چرا که عملکرد بخش خصوصی با پیچیدگی های تانید که بروکراسی اداری ما وجود دارد مبرانه نیست و آنها می توانند مباحث را سریع تر به نتیجه برسانند و سودآوری را افزایش دهند.
رحیمی بیان کرد: انتیاده که بنا باشد توسط دولت اداره شود اقتصادی بیمار و گرفتار فساد خواهد بود در حالی که در اقتصاد متکی به بخش خصوصی چنین مشکلاتی ایجاد نخواهد شد، همچنین تنها اقدام دولت در بخش خصوصی سیاست گذاری کلان باشد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس:

بیانیه گام دوم انقلاب وظیفه نهاد های فرهنگی را سنگین تر کرده است

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: با توجه به بودجه‌های فرهنگی بسیار کم این مجموعه، فعالیت های بسیاری را در حوزه فرهنگ انجام می دهد که حائز اهمیت است، اما تکلیف ما را بیانیه گام دوم انقلاب بسیار سنگین تر کرده است از این رو باید فعالیت ها را نیز بیشتر کنیم.
به گزارش خبرگزاری «حوزه»، حجت الاسلام محمد صادق مهربانی، در گردهمایی روسای تبلیغات استان فارس با اشاره به اینکه در میان دستگاه های فرهنگی، هنکاری و وحدت رویه مطوبی است، اظهار داشت: برنامه ریزی های مطلوبی در این زمینه انجام شده و ظرفیت خوبی در حوزه عملیاتی این وجود دارد. وی با بیان اینکه لاطلس فرهنگی استان به خوبی رصد شده است، افزود: امروز دستگاه های فرهنگی واقف به این وضع هستند که چگونه فعالیت ها را انجام دهند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس به گام دوم انقلاب اشاره و تصریح کرد: گفتمان گام دوم انقلاب در حوزه آموزشی دستگاه‌ها و فرهنگی قرار گرفته است و فعالیت های خود را دنبال خواهند کرد.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز از «خبرجنوب!»:

«خبرجنوب» روزنامه ای نام آشنابین خانواده‌ها در فارس است



معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: «خبرجنوب» روزنامه ای نام آشنابین مردم فارس است و از هر خانواده ای درباره مطبوعات استان پیرسیم این نشریه را می شناسد. دکتر بنوس قاسمی در جریان بازدید از نمایشگاه «چهل سالگی انقلاب به روایت خبرجنوب» افزود: جایگاه این نشریه به چه در بین مردم و چه اقتشار مختلف و اساتید دانشگاه مطلوب است و بسیاری از افراد با «خبرجنوب» خاطره دارند. وی یادآور شد: با توجه به این که روزنامه «خبرجنوب» ازاز دوران مدرسه چه روحانمایی و چه دبیرستان می خواندم بازدید از ساختمان مطبوعاتی این روزنامه و همچنین نمایشگاه پرگرام بسیار شیرین، خاطره انگیز و سرشار از پیام‌های مطلوب بود.معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: تمامی اسامی های گذشته‌اشتراک روزنامه «خبرارواشتم» و به همین دلیل مشاهده برخی صفحات اول این نشریه در نمایشگاه مطبوعاتی انقلاب به روایت خبرجنوب» برام فوق العاده جالب بود. دکتر قاسمی که سرپرست تیم کشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز است، صفحات ورزشی را قابل توجه دانست و افزود: مطالب این قسمت و با تخصص اخبار مربوط به کشتی را به طور موزون افزایش «خبرجنوب» پیگیری می کند و امیدوارم موقتت های مربوطه تداوم داشته باشد. وی یادآور شد: «خبرجنوب» در حوزه پژوهشی و علمی هم مطالب ایجاد توچهی را منتشر می کند و در این باره اخبار دانشگاه علوم پزشکی شیراز به نحو مطلوبی انعکاس می یابد.دکتر قاسمی

فرمانده نیروی هوایی ارتش در جمع خانواده های شهدای نیروی هوایی در شیراز:

نیروی هوایی ارتش، قدرشناس خانواده های بزرگ شهدای نیروی هوایی است

بهمن یگانه راد-خبرنگار «خبرجنوب»/ به مناسبت روز شهدا، فرمانده نیروی هوای ارتش در سفر خود به شیراز به دیدار خانواده های شهدای پایگاه هوایی شهید دوران رفت و از آن ها تجلیل به عمل آورد. به گزارش «خبرجنوب»، امیرسرتیم دوم خلیان عزیز نصیرزاده در این دیدار ضمن گرامیباشت یاد و خاطره شهدای نیروی هوایی از خانواده های بزرگ، مقام و صبور آن ها و به ویژه از همسران که یادگاران شهدا را در زمان پر مهر و عطف قدس دور پرورش دادند، تقدیر به عمل آورد و به ویژه مادران و همسران شهدا نقش به سزایی در ترویج ارزش ها و فرهنگ دفاع مقدس دارند و همه ما وظیفه داریم با تلاش های خود نگذاریم نقش این زنان در به ثمر رسیدن تلاش مردان در دفاع مقدس و جنگ تحمیلی به فراموشی سپرده شود. وی افزود: نیروی هوایی ارتش قدرشناس رشادتهای همه شهدایان و به ویژه شهدای نیروی هوایی ارتش است و امیدواریم یادگاران برومندان این شهدادامه دهنده را و نام پدران بزرگوار خود باشند. وی استقلال، عزت، سرپندری و بیشری امروز ملت ایران و نیز آرامش و ثبات پایداری را که در جای جای ایران اسلامی و مرزهای آن حاکم است، تشویح نمود شهدا دانست و تصریح کرد: امروز نیروی هوایی ارتش همگام با دیگر نیروها در رکاب است و لحظه ای از مراقبت و نگهدایی از مرزهای هوایی غافل نیست. فرمانده نیروی هوایی ارتش با تقدیر از رشادتهای خلیبان نیز پرواز نیروی هوایی به ویژه سرلشکر خلیبان عباس دوران که شجاعت او در جنگ تحمیلی به عنوان برگ زرینی از جان گذشتگی و ایثار در دل تاریخ ثبت و ضبط شده، خاطر نشان کرد: نام این رزمندگان و شهدا برای همیشه به عنوان ایثارگران و اسطوره ها در تاریخ مبارزات حق طلبانه زنان و مردان بزرگ کشور ما می درخشد. وی در سفر امیر سرتیم دوم خلیان اسماعیل لشکری، فرمانده پایگاه هوایی شهید دوران، فرمانده نیروی هوایی ارتش را همراهی می کرد. در حالیه این دیدار از سابق قرائنی، ویژه خانواده های پایگاه شهید دوران رومانی شد. این سایت حاوی نرم افزارهایی برای آموزش قرآن به کودکان و نوجوان است. فرمانده نیروی هوایی همچنین به دیدار سربازان متاهل رفت واز نزدیک با مسایل و مشکلاتی که این سربازان با آن رو به رو هستند، آشنا دستور پیگیری برای رفع موانع داد.

نوروز، شیراز را شهر جشنواره‌ها می‌کند

ریس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در لحظه تحویل سال گلزار شهدای شیراز در دارالحرحم و محور حافظیه، شاهد تجمیع مردم شیراز و مهمانان نوروزی خواهند بود. احمد توری در گفتگو با ایمنما، در تشریح اقدامات شهرداری برای استقبال از مهمانان نوروزی این شهر، اظهار کرد: شهرداری شیراز برای نوروز امسال به نسبت سال گذشته برنامه‌های متفاوت و متنوع‌تری را برای گردشگران نوروزی در نظر گرفته است. وی با بیان اینکه در لحظه تحویل سال گلزار شهدای شیراز در دارالحرحم و محور حافظیه، شاهد تجمیع مردم شیراز و مهمانان نوروزی خواهند بود، افزود: شهرداری شیراز در دو محور زنده‌ی و عتیق آباد برنامه‌های فرهنگی و هنری ویژه‌ای را با حضور هنرمندان استان فارس به مدت ۱۰ روز برگزار خواهد کرد. رییس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: عرضه صنوبر دستی در جشنواره «سالنی نو طرحی نو» در جوار حافظیه، برپایی جشنواره اقوام ایرانی در یاق پانت با هدف معرفی آداب و رسوم اقوام ایرانی و نیز فعالیت اتوبوس گردشگری برای دیدن آثار تاریخی و فرهنگی شیراز، ظرفیت‌های گردشگری این شهر را در ایام نوروز ارتقا خواهد بخشید. وی با اشاره به اینکه در این ایام نتاده شهلات سفر، اقدام به تعیین نقاط مجاز برای برپایی چادرهای مسافران پاکسازی و نظارت‌شان کرد، ایجاد ایستگاههای اطلاعات گردشگری و اسکان مسافرتن نوروزی در سان‌های ورزشی سرویشده در برنامه‌های نوروزی شهرداری شیراز گنجانده شده است.

به مناسبت هفته پاکسازی شهر شیراز صورت می‌گیرد:

تخلیل از ۳ هزار نفر از سفیران پاکیزگی

رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: پاکبانان و نیروهای این سازمان از یک ماه قبل از عید باه کار گیری کلیه امکانات موجود و با تلاش شبانه روزی، شهر را برای استقبال از نوروز پاکیزه نموده‌اند و به همین دلیل هفته آخر سال از سوی این سازمان هفته پاکسازی نامیده شده است. خرویشخت افزود: به همین مناسبت و برای دومین سال متوالی مراسم تخلیل از «نارنجی پوشان، سفیران پاکیزگی» از طرف گردشگران شیراز برای تقدیر از تلاش‌های این فعالان عرضه خدمت برگزار می شود. وی اضافه کرد: در این مراسم که با حضور مدیران و مسئولین استانی، اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار شیراز، معاونین و مدیران شهرداری شیراز و با همت معاونت خدمات شهری شهرداری شیراز در بعد از ظهر شنبه ۲۵ اسفند در یاق عتیق آباد شیراز برگزار می شود، ضمن اجرای برنامه های متنوع برای پاکبانان از بیش از ۳۳ هزار نفر نیروی این سازمان به نام برنامه حضور داند تقدیر به عمل می آید. رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اظهار کرد: نیروهای این سازمان از ابتدای اسفند ماه شروع به خانه تکانی شهر برای استقبال از نوروز کردند که فعالیت‌های مانند نظافت شهر به صورت محله به محله با همکاری یاوران شورای محلات در شبی از ۲۶۶ محله، پاکسازی ورودی و خروجی های شهر، رودخانه خشک و میدان های بازی، شست و شو و پاکسازی آلمان ها و محلات شهری، جمع آوری پسماندهای حجیم، سرشاخه و ضایعات فضای سبز و لاستیک های فرسوده، رنگ آمیزی و نصب سطل های پسماند و سرویس های بهداشتی پرتابل و دیگر اقدامات، صورت گرفته است و اقدامات این سازمان برای پاکیزگی شهر و نظافت و نصب مخازن ویژه و جمع آوری پسماندهای محل استقرار مسافرتین نوروزی تا پایان تعطیلات نوروز ادامه دارد.

جنوب

KHABAR-E-JOUNOB MORNING NEWSPAPER

حق که «ضوان من ا... اکبر» والسلام».

اقتدار و پیشرفت کشور مرهون خون های پاک شهداست

استاندار فارس در پیامی به مناسبت روز بزرگداشت شهیدالشهدا صریح کرد: بی شک اقتدار ، امنیت ، پیشرفت و توسعه کنونی کشور ، مرهون خون های پاک و مقدس این عزیزان و ایثار و مقاومت خانواده های صبور آنان است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، متن پیام عنایت اله رحیمی به مناسبت روز بزرگداشت شهید با شرح زیر است:

تکریم شهیدان ما و آن است که این ملت هرگز در برابر سلطه مستکبر سرخ نکند. یاد شهیدان باید همیشه در فضای جامعه زنده باشد .مقام معظم رهبری (مدظله العالی) بیست و دوم اسفند ماه ، سالروز صدور فرمان پینانگزار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) مینی بر تاسیس بنیاد شهید انقلاب اسلامی می باشد و نامگذاری این روز به عنوان روز بزرگداشت شهیدان ، تداعی گر ارزش و قداست خون شهیدای سرفراز و مقام والای شهیدان گلگون کفن در

معاون حوزه علمیه فارس:

روحانیون نقش بی نظیری در ترویج ارزش های دینی در دفاع مقدس داشتند

معاون امور طلاب و دانش آموختگان حوزه علمیه فارس با بیان اینکه نظام و روحانیت جدا شدنی نیستند، گفت: با توجه به اینکه نظام مقدس اسلامی از گذشته تا کنون به عنوان نظام روحانی شناخته شده است از این رو تفکیک این دو امری محال است. حجت الاسلام محمد امین قهیی، در حاشیه مراسم یادواره شهدای روحانی که در نی ریز برگزار شد، با اشاره به اینکه آرامش و امنیت کنونی کشور را مدیون خون شهداهای هسیم، اظهار کرد: شهدای از افتخارات کشور هستند و از برکت خون شهدای است که اکنون در آرامش به سر می بریم. وی با بیان اینکه نظام و روحانیت جدا شدنی نیستند، افزود: با توجه به اینکه نظام مقدس اسلامی از گذشته تا کنون به عنوان نظام روحانی شناخته شده است از این رو تفکیک این دو امری محال است. معاون امور طلاب و دانش آموختگان حوزه علمیه فارس به نقش های روحانیون در گذشته اشاره و تصریح کرد: ایفای نقش در سنگرهای مختلف بسیار مهم بوده که بحمد ا... روحانیون آن را به خوبی انجام داده اند. وی ترویج ارزش های اخلاقی و دینی را از وظایف مهم روحانیت دانست و بیان کرد: روحانیون این وظیفه را در دفاع مقدس به نحو مطلوبی به نمایش گذاشتند.حجت الاسلام قهیی این گفت: روحانیون امروز نیز همانند دوران دفاع مقدس اما در نقش فدایی از باورهای دینی و فرهنگی مردم تلاش می کنند.

پنج شنبه ۲۳ اسفند ماه ۱۳۹۷ شماره ۱۱۰۴۵

پیام های مسئولان استانی به مناسبت گرامیداشت روز شهدا

به ثمر نشستن انقلاب اسلامی است و بی شک اقتدار، امنیت، پیشرفت و توسعه کنونی کشور، مرهون خون‌های پاک و مقدس این عزیزان و ایثار و مقاومت خانواده‌های صبور آنان است. تکروداشت شهیدا و ایثارگران در حقیقت تجلی فرهنگ جوامردی، از خودگذشتگی و رشادت انسان های است که عشق را در مکتب توحید آموختند و در راه ستگاری گام بر جاده انما الاهی نهادند. ما به وجود چنین اسطوره‌هایی افتخار می کنیم و برخورد می بالیم و آرزمان های آنان را همواره هدایتگر راه خوبی می دانیم. به یقن بزرگداشت یاد وخاطره شهدای تکلیفی است بر همه ما برای احیاء ارزش های والا و مقدسی که مورد تاکید امام ارحل (ره)، مقام معظم رهبری و شهیدای معزز بوده و می باشد. امید که رضایت شهیدای معظم و دمای خیر خانواده معزز آنان و همزمان ایثارگران توشه آخرتمان گردد.

در پیام سرهنگ پاسدار حمید رضا گرامی مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس نیز آمده است: «مسم رب الشهداء و الصدیقین. در روزهای واپسین سال، عطر دل انگیز یادداشت شهیدای ایثارگران

به مشام عافقه مان می رسد که در این تفران جان افزا به یادواره‌هایی از یک تاریخ رشادتهای و یک عمر از خردگذشتگی می رسم. زیباترین تاپویل و شرح معنی از شائیت و منزلت شهدا را می توان در فرمایشات مقام معظم رهبری یافت آن جا که معظم له خون شهیدان را تضمین کننده استقلال ملت و سرپندری نظام جمهوری اسلامی بر می شمارند.

شهادت حاصل سلامت روان و دارا بسودن روح شجاعت و انتخاب آگاهانه یک جامعه است که همانا این انتخاب ریشه در قدرت، قوت، صبر و پویایی یک جامعه دارد. اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس ضمن گرامیباشت ۲۲ اسفند که سالروز تشکیل بنیاد شهید و به نام روز شهید نام گذاری شده، برای خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران آرزوی بهروزی و سلامتی و برای خادمان بزرگوار شهدا و ایثارگران توفیقات روز افزون خدمت خاشعانه و خاصانه به منظور اعتدالی فرهنگ والای ایثار و شهادت از درگاه احدیت مسالت می نماید.»

فعالیت طلاب در مجموعه سپاه نمایندگی

ولّیّ قبیله در شیراز

مسئول نمایندگی ولّیّ قبیله در سپاه فجر فارس به وظایف طلاب و مطالبات مقام معظم رهبری پیرامون این امر اشاره کرد و گفت: حدود ۱۰۰ نفر از طلاب در مجموعه سپاه نمایندگی ولّیّ قبیله در استان فعالیت می کنند که یکی از برنامه های اصلی آنان در این مقطع زمانی که دشمنان در دنبال تخریب چهره روحانیت است، تغییر نوع گفتگوی است که در برخی مکان ها به وجود آمده است. به گزارش خبرگزاری «حوزه»، حجت الاسلام، محمد حاجی زاده، در گردهمایی روسای تبلیغات استان فارس ، با اشاره به اینکه باید از خود نمایی دست بکشیم و به خدا نمایی برسیم، اظهار داشت: باید سرفضل های بیانیه گام دوم انقلاب که منشور ولیّ قبیله و به نوعی بار شرعی و قانونی دارد را تبیین، تفسیر و تبلیغ کنیم.

وی با اشاره به عملکرد مقام معظم رهبری پیرامون وظایف طلاب ادامه داد: باید با سئکندار مطلوب در مناطق این نگاه را برگردانیم که مردم ارزش‌های طلاب را در عمل ببینند.

حجت الاسلام حاجی زاده با بیان اینکه طلیه اگر سیاست و تدبیر نداشته باشد و دشمن را به خوبی شناسایی نمی تواند بصرت پیش باشد، ابراز کرد: طلیه باید قدرت تحلیل سیاسی داشته باشد چراکه دشمن ایجاد شبهه می‌کند و وظیفه ما است که بتوانیم شیئات را از بین ببریم.

عضوهیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

فارس از نظر تعداد تخت های دیالیز، وضعیت بحرانی دارد

هزینه یک بیمار دیالیزی فارس سالانه ۱۰۰میلیون تومان است

درصد مربوط به شیراز است. با توجه به کاهش تعداد پیوندندا در کشور در این باره بحران جدی داریم و باید دکت م که حداقل ۷۵ دقیقه فعالیت داشته باشد یا ۱۵۰ دقیقه فعالیت متوسط شدید یا ۲۰۰ دقیقه با فعالیت متوسط در هفته از ترکیب از این دو داشته باشند. امیدوارم تدرود ارسال بدون پرخوری و جدی همراه با سلامتی و بدنی بر تحرك را تجربه کنیم.
«خبر جنوب»/محمدجالی

ساماندهی بیش از ۴۰۰ گروه تبلیغی در کشور

مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم به ساماندهی گروه های تبلیغی اشاره کرد و گفت: بیش از ۴۰۰ گروه تبلیغی در کشور ساماندهی شده است،

در استان فارس نیز بیش از ۲۴ گروه تبلیغی در شهرستان ها مجوز گرفته و بسیاری از آنان نیز فعال هستند. به گزارش خبرنگاری «حوزه»، حجت الاسلام حبیبی کمال در گردهمایی روسای تبلیغات استان فارس ، با اشاره به اینکه برای ایراد سخن وقت نداریم، اظهار داشت: با توجه به مسائل و اسباب های که در کشور وجود دارد نیاز به فعالیت جهادی است از این رو وقت برای ایراد سخن نداریم.

وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم تصریح کرد: مسئولان و مدیران فرهنگی تبلیغی در عرصه مقابله با دسیسه های دشمن و آسیب های اجتماعی که بخشی از آن از سوی دشمنان در حال گسترش است باید با مطالبات این ها ایستادگی کنند. وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم تصریح کرد: مسئولان و مدیران فرهنگی تبلیغی در عرصه مقابله با دسیسه های دشمن و آسیب های اجتماعی که بخشی از آن از سوی دشمنان در حال گسترش است باید با مطالب این ها ایستادگی کنند. وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.

مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم تصریح کرد: مسئولان و مدیران فرهنگی تبلیغی در عرصه مقابله با دسیسه های دشمن و آسیب های اجتماعی که بخشی از آن از سوی دشمنان در حال گسترش است باید با مطالب این ها ایستادگی کنند. وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.

مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم تصریح کرد: مسئولان و مدیران فرهنگی تبلیغی در عرصه مقابله با دسیسه های دشمن و آسیب های اجتماعی که بخشی از آن از سوی دشمنان در حال گسترش است باید با مطالب این ها ایستادگی کنند. وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.

مانور «نه به خطرات و آسیب های چهارشنبه سوری» در مدارس فارس اجرا شد

خبرنگار ما گفت: امسال برای اولین بار مانور آمادگی در برابر خطرات چهارشنبه سوری در سطح مدارس فارس اجرا شد. حمید رضا شعبانی افزود: از اول اسفند ماه تا هیای از هلال احمر، اورژانس و کارشناسان اداره سلامت آموزش و پرورش و دانشجویان علوم پزشکی با تمامی مدارس در سطح شیراز و استان اعزام شدند و در خصوص خطرات ناشی از چهارشنبه سوری و راه های پیشگیری از آن و اقداماتی که در خصوص آموزش باید پس از وقوع حوادث احتمالی دنبال کنند، به سمع و نظر آن‌ها رسید و مانور نهایی امروز برگزار شد. وی افزود: علت اصلی برگزاری مانور در مدارس این حوادث در چهارشنبه سوری و حضور نوجوانان آمارهای ناشی از غرور این مراسم نشان می دهد که عدم آگاهی از آسیب ها و حوادث، علت اصلی است و باید از این طریق دانش آموزان را با خطرات و آسیب ها آشنا کرد.

به ثمر نشستن انقلاب اسلامی است و بی شک اقتدار، امنیت، پیشرفت و توسعه کنونی کشور، مرهون خون‌های پاک و مقدس این عزیزان و ایثار و مقاومت خانواده‌های صبور آنان است. تکروداشت شهیدا و ایثارگران در حقیقت تجلی فرهنگ جوامردی، از خودگذشتگی و رشادت انسان های است که عشق را در مکتب توحید آموختند و در راه ستگاری گام بر جاده انما الاهی نهادند. ما به وجود چنین اسطوره‌هایی افتخار می کنیم و برخورد می بالیم و آرزمان های آنان را همواره هدایتگر راه خوبی می دانیم. به یقن بزرگداشت یاد وخاطره شهدای تکلیفی است بر همه ما برای احیاء ارزش های والا و مقدسی که مورد تاکید امام ارحل (ره)، مقام معظم رهبری و شهیدای معزز بوده و می باشد. امید که رضایت شهیدای معظم و دمای خیر خانواده معزز آنان و همزمان ایثارگران توشه آخرتمان گردد.

در پیام سرهنگ پاسدار حمید رضا گرامی مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس نیز آمده است: «مسم رب الشهداء و الصدیقین. در روزهای واپسین سال، عطر دل انگیز یادداشت شهیدای ایثارگران

معاون حوزه علمیه فارس:

روحانیون نقش بی نظیری در ترویج ارزش های دینی در دفاع مقدس داشتند

معاون امور طلاب و دانش آموختگان حوزه علمیه فارس با بیان اینکه نظام و روحانیت جدا شدنی نیستند، گفت: با توجه به اینکه نظام مقدس اسلامی از گذشته تا کنون به عنوان نظام روحانی شناخته شده است از این رو تفکیک این دو امری محال است. حجت الاسلام محمد امین قهیی، در حاشیه مراسم یادواره شهدای روحانی که در نی ریز برگزار شد، با اشاره به اینکه آرامش و امنیت کنونی کشور را مدیون خون شهداهای هسیم، اظهار کرد: شهدای از افتخارات کشور هستند و از برکت خون شهدای است که اکنون در آرامش به سر می بریم. وی با بیان اینکه نظام و روحانیت جدا شدنی نیستند، افزود: با توجه به اینکه نظام مقدس اسلامی از گذشته تا کنون به عنوان نظام روحانی شناخته شده است از این رو تفکیک این دو امری محال است. معاون امور طلاب و دانش آموختگان حوزه علمیه فارس به نقش های روحانیون در گذشته اشاره و تصریح کرد: ایفای نقش در سنگرهای مختلف بسیار مهم بوده که بحمد ا... روحانیون آن را به خوبی انجام داده اند. وی ترویج ارزش های اخلاقی و دینی را از وظایف مهم روحانیت دانست و بیان کرد: روحانیون این وظیفه را در دفاع مقدس به نحو مطلوبی به نمایش گذاشتند.حجت الاسلام قهیی این گفت: روحانیون امروز نیز همانند دوران دفاع مقدس اما در نقش فدایی از باورهای دینی و فرهنگی مردم تلاش می کنند.

عضوهیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

درصد مربوط به شیراز است. با توجه به کاهش تعداد پیوندندا در کشور در این باره بحران جدی داریم و باید دکت م که حداقل ۷۵ دقیقه فعالیت داشته باشد یا ۱۵۰ دقیقه فعالیت متوسط شدید یا ۲۰۰ دقیقه با فعالیت متوسط در هفته از ترکیب از این دو داشته باشند. امیدوارم تدرود ارسال بدون پرخوری و جدی همراه با سلامتی و بدنی بر تحرك را تجربه کنیم.
«خبر جنوب»/محمدجالی

ساماندهی بیش از ۴۰۰ گروه تبلیغی در کشور

مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم به ساماندهی گروه های تبلیغی اشاره کرد و گفت: بیش از ۴۰۰ گروه تبلیغی در کشور ساماندهی شده است،

در استان فارس نیز بیش از ۲۴ گروه تبلیغی در شهرستان ها مجوز گرفته و بسیاری از آنان نیز فعال هستند. به گزارش خبرنگاری «حوزه»، حجت الاسلام حبیبی کمال در گردهمایی روسای تبلیغات استان فارس ، با اشاره به اینکه برای ایراد سخن وقت نداریم، اظهار داشت: با توجه به مسائل و اسباب های که در کشور وجود دارد نیاز به فعالیت جهادی است از این رو وقت برای ایراد سخن نداریم.

وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم تصریح کرد: مسئولان و مدیران فرهنگی تبلیغی در عرصه مقابله با دسیسه های دشمن و آسیب های اجتماعی که بخشی از آن از سوی دشمنان در حال گسترش است باید با مطالب این ها ایستادگی کنند. وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.

مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم تصریح کرد: مسئولان و مدیران فرهنگی تبلیغی در عرصه مقابله با دسیسه های دشمن و آسیب های اجتماعی که بخشی از آن از سوی دشمنان در حال گسترش است باید با مطالب این ها ایستادگی کنند. وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.

مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم تصریح کرد: مسئولان و مدیران فرهنگی تبلیغی در عرصه مقابله با دسیسه های دشمن و آسیب های اجتماعی که بخشی از آن از سوی دشمنان در حال گسترش است باید با مطالب این ها ایستادگی کنند. وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.

مانور «نه به خطرات و آسیب های چهارشنبه سوری» در مدارس فارس اجرا شد

خبرنگار ما گفت: امسال برای اولین بار مانور آمادگی در برابر خطرات چهارشنبه سوری در سطح مدارس فارس اجرا شد. حمید رضا شعبانی افزود: از اول اسفند ماه تا هیای از هلال احمر، اورژانس و کارشناسان اداره سلامت آموزش و پرورش و دانشجویان علوم پزشکی با تمامی مدارس در سطح شیراز و استان اعزام شدند و در خصوص خطرات ناشی از چهارشنبه سوری و راه های پیشگیری از آن و اقداماتی که در خصوص آموزش باید پس از وقوع حوادث احتمالی دنبال کنند، به سمع و نظر آن‌ها رسید و مانور نهایی امروز برگزار شد. وی افزود: علت اصلی برگزاری مانور در مدارس این حوادث در چهارشنبه سوری و حضور نوجوانان آمارهای ناشی از غرور این مراسم نشان می دهد که عدم آگاهی از آسیب ها و حوادث، علت اصلی است و باید از این طریق دانش آموزان را با خطرات و آسیب ها آشنا کرد.



واکدوم هفتم روز

اضافه وزن نوروزی

با رسیدن نوروز فصل پرخوری ها آغاز می شود.

نوروز برای برخی‌ها یعنی خوردن شیرینی‌های فراوان، آجیل‌ها مختلف، بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌ها وجود دارد رفغ و حرکت حمایت از بخش خصوصی است و حمایت از بخش خصوصی مورد تاکید بیانیه گام دوم انقلاب است. عنایت ا. رحیمی اظهار کرد: با توجه به این بیانیه، تقویت بخش خصوصی در اقتصاد باید پرورنگ‌تر از شرایط فعلی شود و برای پرورنگ تر کردن و حضور فعال‌تر این بخش باید تمام موانع و مشکلاتی را که در قالب قوانین، بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌ها وجود دارد رفع و حرکت در این حوزه را تسهیل کنیم. در این ارتباط شرایط برای حضور بخش خصوصی به گونه ای فراهم شود که این بخش بتواند نقش فعال‌تری در اقتصاد کشور ایفا کند.
به رسم ضرورت امروز ماست و هم مورد تاکید رهبر معظم انقلاب و می تواند برای خروج از شرایط فعلی راهگشا باشد. رحیمی با اشاره به برخی اهداف این جلسه گفت: یکی از اهداف تشکیل جلسه شورای دولت و گوی دولت و بخش خصوصی فراهم کردن زمینه مناسب برای ایجاد رونق در تولید، سرمایه گذاری و فضای کسب و کار است و این جلسات فرصت مناسبی برای بررسی موانع و مشکلات پیش روی بخش خصوصی و شنسیدن نظرها و پیشنهادهای آنها است. وی تصریح کرد: امروز ما قبل از اینکه دچار تحریم های خارجی باشیم با یک سری خود تحریمی های داخلی مواجه هستیم که برای رفع این خود تحریمی‌ها نیازمند گفت و گو ومذاکره هستیم. رحیمی گفت: مباحثی که درجانب این مذاکرات و نشست‌ها مطرح می شود می تواند به رفع موانع و پیچیدگی های بروکراسی اداری کمک کند و امیدوارم ما بتوانیم به سهم خود بخش خصوصی با پیچیدگی های تانید خدمتی به جامعه تولید کننده و صنعتگر کشور کرده باشیم. وی با تاکید بر نگاه مثبت به فعالیت‌های این شورا خواستار گسترش این روکرد شد و ادامه داد: در این راستا باید موارد اجرایی و تصدی گرامی ها را تا آنجا که امکان دارد به سمت بخش خصوصی سوق دهم چرا که عملکرد بخش خصوصی با پیچیدگی های تانید که بروکراسی اداری ما وجود دارد مبرانه نیست و آنها می توانند مباحث را سریع تر به نتیجه برسانند و سودآوری را افزایش دهند.
رحیمی بیان کرد: انتیاده که بنا باشد توسط دولت اداره شود اقتصادی بیمار و گرفتار فساد خواهد بود در حالی که در اقتصاد متکی به بخش خصوصی چنین مشکلاتی ایجاد نخواهد شد، همچنین تنها اقدام دولت در بخش خصوصی سیاست گذاری کلان باشد.

چندی پیش مدیر گروه بیماری‌های غیر واگیردار دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد که ۵۷ درصد مردم فارس دچار اضافه وزن و چاقی هستند. آماری

آنهاهی که نگران اضافه وزن هستند و به اندامشان توجه می کنند غالباً چالش‌هایی را قبل از نوروز برای خود انجام می دهند تا به وزن ایده‌آل برسند اما پس از آن در ایام نوروز نه تنها آن رژیم‌ها رعایت نمی‌شود بلکه آتقدر می‌خورند تا توان راه رفتن هم نداشته باشند که رسد به ورزش!

چندی پیش مدیر گروه بیماری‌های غیر واگیردار دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد که ۵۷ درصد مردم فارس دچار اضافه وزن و چاقی هستند. آماری تکان دهنده که می‌تواند هشدار می‌باشد برای پرخوری‌های ما. دکتر فریا مرادی می‌گوید: میانگین چاقی در شهرهای ایران ۶۲ درصد است و در روستاها ۴۸ درصد است و بر اساس تفکیک جنسیت ۶۴ درصد زنان و ۵۰ درصد مردان دچار اضافه وزن هستند. دیابت حاصل چاقی است و کارشناسان معتقدند شیوع بالای اضافه وزن علل مختلفی دارد که می‌توان به فعالیت‌های کم‌پدنی، تغذیه نامناسب، دریافت بیش از نیاز کالری از طریق چربی‌ها، قندهای ساده و مرکب و خوردن نشاسته‌ای، کاهش مصرف سبزی و میوه، استفاده بی‌رویه از فست قودها، غذاهای چرب و سرخ کرده اشاره کرد. بحالب است

بدانیه افراد چاق الزاما دارای ثروت و رفاه بیشتر نیستند. در فهرست چاق‌ترین کشورهای جهان کویت، عربستان، مصر، اردن، امارات متحده عربی، آفریقای جنوبی، قطر، مکزیک و آمریکا قرار دارند و ایران در رتبه

۷۷ کشورهای چاق دنیا ایستاده است. از نظر سازمان بهداشت جهانی کسانی دارای تحرک به حساب آید که حداقل ۷۵ دقیقه فعالیت شدید یا ۱۵۰ دقیقه فعالیت متوسط در هفته از ترکیب از این دو داشته باشند. امیدوارم تدرود ارسال بدون پرخوری و جدی همراه با سلامتی و بدنی بر تحرك را تجربه کنیم.

مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم به ساماندهی گروه های تبلیغی اشاره کرد و گفت: بیش از ۴۰۰ گروه تبلیغی در کشور ساماندهی شده است، در استان فارس نیز بیش از ۲۴ گروه تبلیغی در شهرستان ها مجوز گرفته و بسیاری از آنان نیز فعال هستند. به گزارش خبرنگاری «حوزه»، حجت الاسلام حبیبی کمال در گردهمایی روسای تبلیغات استان فارس ، با اشاره به اینکه برای ایراد سخن وقت نداریم، اظهار داشت: با توجه به مسائل و اسباب های که در کشور وجود دارد نیاز به فعالیت جهادی است از این رو وقت برای ایراد سخن نداریم.

وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم تصریح کرد: مسئولان و مدیران فرهنگی تبلیغی در عرصه مقابله با دسیسه های دشمن و آسیب های اجتماعی که بخشی از آن از سوی دشمنان در حال گسترش است باید با مطالب این ها ایستادگی کنند. وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.

مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم تصریح کرد: مسئولان و مدیران فرهنگی تبلیغی در عرصه مقابله با دسیسه های دشمن و آسیب های اجتماعی که بخشی از آن از سوی دشمنان در حال گسترش است باید با مطالب این ها ایستادگی کنند. وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.

مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم تصریح کرد: مسئولان و مدیران فرهنگی تبلیغی در عرصه مقابله با دسیسه های دشمن و آسیب های اجتماعی که بخشی از آن از سوی دشمنان در حال گسترش است باید با مطالب این ها ایستادگی کنند. وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.

مدیرکل امور تبلیغی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی قم تصریح کرد: مسئولان و مدیران فرهنگی تبلیغی در عرصه مقابله با دسیسه های دشمن و آسیب های اجتماعی که بخشی از آن از سوی دشمنان در حال گسترش است باید با مطالب این ها ایستادگی کنند. وی با بیان اینکه باید این گونه عمل کنیم که انگار دشمن با تمام قوا حرکت کرده و وارد حریم کشور شده که در این زمان باید به سرعت عمل کرد و از هجوم دشمن جلوگیری کرد، افزود: اکنون نیز کشور ما اینگونه است بنابراین باید با فعالیت های گسترده نقشه های دشمن را خشتی کرد.